МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДСКОЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ»
ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

 ПРИКАЗ

 25.10.2024									       № 85-о

Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства
педагогов «Мой лучший урок»

В целях повышения профессионального мастерства педагогов, совершенствования научно- методического обеспечения образовательного процесса и поддержки творчески работающих педагогов в городе проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок». На конкурс представлены работы по направлениям: гуманитарное, естественно – научное, начальная школа и дошкольное образование.  В конкурсе приняли участие 14 педагогов из 7 образовательных организаций города: МКОУ гимназия, МКОУ СОШ №7, МКОУ СОШ №14, МКДОУ д/с «Колокольчик», МКДОУ црр д/с «Золотой петушок», МКДОУ црр д/с «Солнышко», МКДОУ д/с «Родничок». На основании приказа МКУ «ГМК» от 05.09.2024 №72-о и протоколов экспертных комиссий приказываю:

1. Наградить Дипломами муниципального казенного учреждения «Городской методический кабинет» города Слободского следующих педагогических работников по направлениям:
Гуманитарное
I    степени
Тарашнину Светлану Владимировну, учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ №7 г. Слободского;
II степени
	Борисову Ларису Александровну, учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ №7 г. Слободского;
	III степени
Бушмелеву Наталью Петровну, учителя русского языка и литературы МКОУ гимназия г. Слободского

   Естественно-научное
I степени
Нестерову Светлану Викторовну, учителя труда (технологии) МКОУ СОШ №7 г. Слободского;
II степени
Коробейникову Жанну Николаевна, учителя математики МКОУ СОШ №14 г. Слободского.
   Общественно-научное (по новым ФГОС с 1 сентября 2022 года)
I степени
Жилину Алёну Вадимовну, учителя биологии МКОУ СОШ №7 г. Слободского
    Начальная школа
          I степени
          Бырылову Ларису Леонидовну, учителя начальных классов МКОУ СОШ №7 г. Слободского;
          II степени
          Быкову Людмилу Геннадьевну, учителя начальных классов МКОУ СОШ №14 г. Слободского
     Дошкольное образование
I степени
Звереву Наталью Евгеньевну, воспитателя МКДОУ црр д/с «Золотой петушок»
II степени
Ларину Наталью Валерьевну, воспитателя МКДОУ црр д/с «Солнышко»;
Счастливцеву Елену Геннадьевну, воспитателя МКДОУ црр д/с «Солнышко»;
                Щелчкову Галину Аркадьевна, воспитателя МКДОУ д/с «Родничок».
III степени
Лапихину Ирину Фёдоровну, воспитателя МКДОУ црр д/с «Солнышко»;
Мыльникову Валерию Алексеевну, воспитателя МКДОУ д/с «Колокольчик»
2. Работы победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» занести в городской банк педагогической информации.

[bookmark: _GoBack]Директор муниципального
казенного учреждения
«Городской методический кабинет»
города Слободского                                                                          Е.В. Паначёва